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BESTEK

BORDEN 

VORK

MES

LEPEL

KOFFIELEPEL

DESSERTLEPEL

GROOT BORD

PLASTIC BORD

PILS GLAS

WIJNGLAS

CHAMPANGEGLAS

PLASTIC BEKER

INOX KAN

KOFFIETASSEN

ONDERTASSEN

THERMOSSEN

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

1,50

1,00

0,20

0,20

0,20

0,50

3,00

1,00

1,00

4,00

GLAZEN, BEKERS, KANNEN EN
TASSEN
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SCHOTELS EN KOMMEN

PLASTIC KOM

INOX KOM

INOX KOM MET OREN (KLEIN)

INOX KOM MET OREN (GROOT)

INOX KOM ONDIEP (KLEIN)

INOX KOM ONDIEP (GROOT)

INOX SCHOTEL

CHARCUTERIESCHOTEL

HONDENKOMMEN 

OPDIENSCHALEN

SAUSKANNEN

AARDAPPELMES

DUNSCHILLER

KOKSMESSEN

EISNIJDER

FRIETSNIJDER

PASTASCHEPPER

IJSSCHEPPER

POLLEPELS (KLEIN)

POLLEPERS (GROOT)

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1,00

0,20

1,00

0,20

2,00

20,0

1,00

0,50

1,00

2,00

KEUKENMATERIAAL
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POLLEPELS (EXTREEM GROOT)

VLEESVORKEN

SCHEP LEPELS

KNIJPTANGEN

HOUTEN LEPELS

KLOPPERS (KLEIN)

KLOPPERS (GROOT)

SCHUIMSPANEN (KLEIN)

SCHUIMSPANEN (GROOT)

PUREESTAMPER (KLEIN)

PUREESTAMPER (GROOT)

HOUTEN ROERSTAVEN

PLASTIC ROERSTAVEN

SPATEL

POTTENLIKKER (KLEIN)

POTTENLIKKER (GROOT)

RASP

BLIKOPENER

SNIJPLAK

PASSE VITE (ROERZEEF)

MAATBEKER 

ZEEF

FRIETSCHEPPER (KLEIN)

FRIETSCHEPPER (GROOT)

FRIETSCHEPPER FRITEUSE

FRIETVERLEK

VERGIET

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

5,00

4,00

1,00

1,00

1,00

2,00

3,00

3,00

1,00
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POTTEN, PANNEN EN DEKSELS

INOX PAN DIAMETER 40CM

KOEKENPAN

STALEN PAN

STEELPANNETJE

GROTE POT MET KRAAN (100L)

INOX POT MET KRAAN (70L)

INOX POT (70L)

STANDAARD POT (70L)

INOX POT (45L)

STANDAARD POT (45L)

STANDAARD POT (40L)

INOX POT (35L)

STANDAARD POT (25L)

STANDAARD POT (20L)

STANDAARD POT (14,5L)

STANDAARD POT (15L)

STANDAARD POT (12,5L)

S-INOX POT (10L)

BRAADSLEDEN

OVENSCHOTELS

WOKPANNEN

7,00

3,00

3,00

2,00

7,00

7,50

7,50

7,50

6,00

6,00

6,00

5,50

4,00

3,50

3,00

3,00

3,00

3,00

5,00

3,00

3,00
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GAS EN VUREN

GASBEKKEN

MOBEL FORNUIS (KLEIN)

MOBEIL FORNUIS (GROOT)

BARBECUE

DUBBEL GASBEKKEN 

INDUSTRIËLE MIXER

VLEESSNIJDER (INDUSTRIEEL)

ENKELE FRITEUSE

DUBBELE FRITEUSE

MOBIELE OVEN EN FORNUIS

10,0

10,0

15,0

20,0

20,0

10,0

25,0

50,0

60,0

30,0

ELEKTRO

VARIA

AFWASBADDEKE

ZWARTE TON

WARMHOUDSCHOTELS

WARMHOUDCONTAINERS

AU BAIN MARIE HOUDER

MOBEL AANRECHT MET

AFVOERKOPPELING

WORTELRASP (INDUSTRIEEL)

DIEPVRIES

BAKFRIGO

1,00

2,00

5,00

5,00

5,00

20,0

15,0

40,0

40,0


